



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : O / 171

Konu : Nace Faaliyet Kodları Hk.

24.04.2017

ODALARA 2017/39 SAYILI GENELGE

Bilindiđi üzere; 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanununun 63. maddesi geređince toplanan Esnaf ve Sanatkâr ile Tacir ve Sanayiciyi Belirleme Koordinasyon Kurulunun 2 no.lu Kararıyla "Esnaf ve Sanatkâr Meslek Kolları" yeniden belirlenmiş ve liste halinde 21.05.2016 tarihli ve 29718 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Yine, Kurulun söz konusu kararında; bu listede yer alan meslek kollarına giren esnaf ve sanatkârların kullanabilecekleri Türkiye İstatistik Kurumu tarafından ilan edilen NACE Rev.2 (Altılı Düzey) Ekonomik Faaliyet Sınıflamasında belirlenen faaliyet kodlarının Esnaf ve Sanatkârlar Genel Müdürlüğü tarafından Kararın yayınlanmasını takip eden 6 ay içinde belirleneceđi hükmüne yer verilmiştir.

Bu çerçevede; yeni meslek kolları ile eşleştirilmiş NACE Rev.2 (Altılı Düzey) Ekonomik Faaliyet Sınıflaması uygulamasına 21 Kasım 2016 tarihinden itibaren başlanmıştır.

NACE Rev.2 (Altılı Düzey) Ekonomik Faaliyet Sınıflaması; kayıtlarında bu sınıflamayı kullanan kurum ve kuruluşların ihtiyaçlarına cevap verebilmesi için her yıl düzenli olarak revize edilmekte, ihtiyaç olmayan kod ve tanımların çıkarılması veya ilave kod ve tanımların eklenmesi çalışmaları, bu kapsamda oluşturulmuş ilgili kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşan Komisyon tarafından Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) koordinasyonunda yürütölmektedir.

TÜİK tarafından bir örneđi ekte yer alan 17.04.2017 tarih ve E.10152 sayılı yazı ve eki "NACE Rev.2 Altılı Sınıflamasının Güncellenmesi ile Deđerlendirme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları" dokümanında özetle:

Alt teşkilatımızca NACE Rev.2 (Altılı Düzey) Ekonomik Faaliyet Sınıflaması ile ilgili olarak yapılacak deđişiklik taleplerinin TÜİK'e deđil Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna yapılacağı ve doğrudan TÜİK'e yapılacak başvuruların kabul edilmeyeceđi,

Taleplerin, söz konusu dokümanda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde dokümanın sonunda yer alan "NACE Rev.2 Altılı Deđerliklik Talep Formu" doldurularak Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna iletileceđi,

Taleplerin, o yıl toplanacak Komisyonun gündemine alınabilmesi için en geç Ağustos ayının sonuna kadar Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna iletileceđi, belirtilmektedir.

Odalarımız taleplerini Birliğimiz veya bađlı buldukları Federasyon kanalı ile Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna iletilebileceklerdir.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĐUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŐKAN